
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ 
И МОЛОДЕЖНОЙ НОЛИ! ИКИ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

государственное бюджетное профессиональное обргвовательное учреждение 
Краснодарского края 

«АРМАВИРСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ТРЖНИКУМ» 

П Р И К А З 

So. ^ № 

Об утверждении цен на платные услуги 

На основании кши^куляции установления цен (тарифов) на услуги по 

дополнительным общеобразовательным программам 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить цены на оказание услуг, относящихся к основным видам 

деятельности, оказываемые в 2017-2018 учебном году согласно приложению. 

2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на руково-
дителя ресурсного центра «Магистраль» Симчук Н.Р. 

Директор И.Г. Крупнова 



Приложение к приказу 

№ ^ Р . 2017г. 

ЦЕНЫ 

за оказание услуг, относящихся к основным видам деятельности, 

оказываемые ГБПОУ КК «АМТ» 

в 2017-2018 учебном году 

№ 

п/п 

Наименование услуги , Наполняе-
мость группы 

(человек) 

Цена (руб.) 

1 2 4 6 
1 Дополнительная про( 

ма «Повышение квал 
томобилей, использу! 
сжатый природный п 
водородные газы» 

)ессиональная програм-
ификации водителей ав-
ощих в качестве топлива 
13 или сжиженные угле-

10 2890,00 

2 Дополнительная профессиональная програм-
ма «Ежегодные обязательные 20-часовые за-
нятия с водителями автотранспортных пред-
приятий» 

10 1500,00 

3 Дополнительная профессиональная програм-
ма «Повышение квалификации деятельности 
преподавателя по подготовке автомехаников и 
водителей транспортных средств» 

10 5100,00 

4 Дополнительная профессиональная програм-
ма «Повышение квалификации мастера про-
изводственного обучения по подготовке авто-
механиков и водителей транспортных 
средств» 

10 5100,00 

5 Дополнительная профессиональная програм-
ма «Повышение квалификации деятельности 
преподавателя по подготовке машинистов до-
рожно - строительных машин» 

10 5100,00 

6 Дополнительная прос 
ма «Повышение квал: 
изводственного обуч( 
шинистов дорожно -

зессиональная програм-
ификации мастера про-
шия по подготовке ма-
строительных машин» 

10 5100,00 


